
Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.58.10

25m Revolver .44 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 12.02.2024 11:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6413  SpSch Freudenberg e.V. 1038 Ringen 30 46 22 17 4

1153 Michael Bartscherer 363
1157 Norbert Kempf 348
1155 Henry Falk 327

2  6450  KUS Siegen Heinbach 1870 1036 Ringen 43 34 20 13 6

1165 Stefan Bankstahl 373
1167 Benedikt Cleffmann 347
1164 Roberto Brkic 316

3  6427  SV Niederschelden e.V. 950 Ringen 28 31 22 13 13

1163 Stephan Link 360
1162 Stefan Schiemann 322
1161 Georg Schiemann 268

4  6418  SV Herzhausen e.V. 940 Ringen 21 32 29 19 9

1171 Fredy Sacherow 326
1172 Stephan Sack 315
1173 Pierre-Alexander Wied 299

5  6444  SV Meiswinkel e.V. 893 Ringen 21 25 32 15 9

1174 Dieter Fischbach 323
1176 Horst Lorsbach 289
1175 Dietmar Gessner 281

6  6527  SSV Magnum Birkefehl e.V. 711 Ringen 27 27 17 8 1

1169 Frank Hesselbach 363
1170 Ulrich Weber 348
1168 Alexander Dornhöfer 0

7  6413  SpSch Freudenberg e.V. 606 Ringen 21 9 22 11 7

1152 Andreas Ebach 351
1154 René Kocks 255
1156 Dieter Schreiber 0



Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.10

25m Revolver .44 Magn. Herren I Seite: 1

Stand: 12.02.2024 11:33 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1154 René Kocks  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 75 75 150 64 41 105 255

2 1168 Alexander Dornhöfer  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.12

25m Revolver .44 Magn. Herren II Seite: 1

Stand: 12.02.2024 11:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1163 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V.• 93 94 187 84 89 173 360

2 1162 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V.• 70 80 150 83 89 172 322

3 1164 Roberto Brkic  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 72 75 147 79 90 169 316

4 1173 Pierre-Alexander Wied  6418 SV Herzhausen e.V.• 86 82 168 64 67 131 299



Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.14

25m Revolver .44 Magn. Herren III Seite: 1

Stand: 12.02.2024 11:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1165 Stefan Bankstahl  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 95 99 194 88 91 179 373

2 1153 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 90 92 182 92 89 181 363

3 1169 Frank Hesselbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 92 93 185 90 88 178 363

4 1157 Norbert Kempf  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 84 90 174 86 88 174 348

5 1167 Benedikt Cleffmann  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 82 91 173 90 84 174 347

6 1155 Henry Falk  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 74 79 153 87 87 174 327

7 1172 Stephan Sack  6418 SV Herzhausen e.V.• 86 75 161 69 85 154 315

na 1160 Alexander Franz  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 0 0 0 0 0 0 0

na 1177 Christoph Hambürger  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 0 0 0 0 0 0 0
na 1166 Rolf Martel  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft GK Revolver 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.58.16

25m Revolver .44 Magn. Herren IV Seite: 1

Stand: 12.02.2024 11:35 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1152 Andreas Ebach  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 81 93 174 92 85 177 351

2 1170 Ulrich Weber  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 82 89 171 90 87 177 348

3 1171 Fredy Sacherow  6418 SV Herzhausen e.V.• 91 87 178 68 80 148 326

4 1174 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V.• 81 89 170 80 73 153 323

5 1158 Armin Klein  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 80 87 167 55 79 134 301

6 1176 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V.• 79 75 154 70 65 135 289

7 1175 Dietmar Gessner  6444 SV Meiswinkel e.V.• 84 86 170 44 67 111 281

8 1161 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V.• 64 65 129 67 72 139 268

9 1159 Jochen Siebel  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 34 21 55 56 73 129 184
na 1156 Dieter Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 0 0 0 0 0 0 0
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